$$\text{I. } G = \alpha(AB + BD + DC) + \beta(AB^2 + AD \times AG + AB \times BD + AG \times BD) \\ + \frac{1}{2}\gamma(DG \cdot AD + DG \times BD)$$

$$= \alpha(AB + BD + DC) + \beta(AB(AB + AD + BD) + AG \cdot BD - BG \cdot AD) \\ + \frac{1}{2}\gamma DG(AD + BD)$$

$$\text{II. } G \times OP = \frac{1}{2}(AD \cdot DG + BD \times DG) + \frac{1}{2}\beta \cdot DG(AG(AD + BD) + BD \cdot AB) \\ + \frac{1}{2}\gamma DG^2(AD + BD).$$

Q q 3 III.

$$\begin{aligned} \text{III. } G.A.P &= \frac{2}{3}(AB^2 + AG.BD + AB.BD + AG \times AD) \\ &\quad + \frac{8}{3}(AB^2 + AD.AG^2 + AB^2.BD + AB.AG.BD + AG^2.BD) \\ &\quad + \frac{2}{3}(AG.AD.DG + 2AB.DG.BD + AG.DG.BD). \end{aligned}$$

Ex quibus ternas litteras α , β , γ determinare licebit, quibus inuentis, pressiones singulorum laterum totas cognoscemus, at pro quolibet punto perimetri binis coordinatis x et y indicato, pressio uti assumimus, erit $\alpha + \beta x + \gamma y$.

Coroll.

24. Si triangulum ABD fuerit aequilaterum, unumque latus vocetur $= a$, erit $AG = \frac{1}{2}a$ et $DG = \frac{1}{2}a\sqrt{3}$, hocque casu ternae aequationes inventae, sequentes inducent formas

$$\begin{aligned} \text{I. } G &= 3\alpha a + \frac{2}{3}\beta a^2 + \frac{1}{3}\gamma a a \sqrt{3}. \\ \text{II. } G.O.P &= \frac{2}{3}\alpha a \sqrt{3} + \frac{2}{3}\beta a^2 \sqrt{3} + \frac{1}{3}\gamma a^3. \\ \text{III. } G.A.P &= \frac{2}{3}\alpha a^2 + \beta a^3 + \frac{1}{3}\gamma a^3 \sqrt{3}, \end{aligned}$$

hinc fit ex prima

$$\text{I'. } \alpha a = \frac{1}{3}G - \frac{2}{3}\beta a^2 - \frac{1}{3}\gamma a^2 \sqrt{3}$$

qui valor in binis reliquis substitutus praebet

$$\text{II'. } \frac{G.O.P}{a} = \frac{1}{3}G + \frac{1}{3}\gamma a a$$

$$\text{III'. } \frac{G.A.P}{a} = \frac{G}{2} + \frac{\beta}{4}a a + \frac{1}{4}\gamma a a \sqrt{3}.$$

Harum prior statim dat $\gamma a a = 4G(\frac{O.P}{a} - \frac{1}{2}\sqrt{3})$,

tum vero ex postrema deducitur

$$\beta a a = \frac{4G}{3}(A.P - O.P \sqrt{3})$$

consequenter

$$\alpha a = G(\frac{2}{3} - \frac{2A.P}{3} + \frac{4}{\gamma} \cdot \frac{O.P}{a}).$$

Ex

Ex his va

A B =

pressio late

pressio late

Sit

parallelogram

totius pre

pressionem

25.

= D B =

stente tota

te habebim

1. Pro late

ideoque,

I. pressi

II. Mol

III. Mol

II. Pro k

Ex his valoribus colligitur pressio lateris

$$AB = G \left(\frac{2}{\alpha} - \frac{2}{\sqrt{2}} \cdot \frac{OP}{\alpha} \right)$$

$$\text{pressio lateris } AD = G \left(\frac{1}{\alpha} + \frac{AP}{\sqrt{3}} + \frac{2}{\sqrt{3}} \cdot \frac{OP}{\alpha} \right)$$